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VX 8619.022 - Cadre pivotant grand format pour armoires
VX de largeurs 600, 800 et 1 200 mm

Pour le montage des équipements 19".

Caractéristiques

Référence

Modele
Description produit
Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Consigne de montage

Remarque

Convient a

Unités de hauteur

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8619.022

Cache d'un cété

Pour le montage des équipements 19".
Tole d'acier

Cadre : zinguée
Cache : laqué

Cache : RAL 7035

Avec systeme de fermeture, charniere a 130°
Matériel pour la fixation sur le kit de montage

Des rails de montage 23 x 64 mm sont parfois nécessaires en
fonction de la situation.

Pour bloquer le cadre pivotant ouvert, le dispositif de blocage du
cadre pivotant est nécessaire.

Consultez les plans détaillés pour connaitre les autres options de
montage

Largeur: = 800 mm
Hauteur: = 1.800 mm

35U

1p.
18,147 kg
19,402 kg
94039910
EC002620

27189261



Caractéristiques

Description produit VX Cadres pivotants grand format, avec cache sur un c6té, pour
largeur : 800mm, hauteur min. d'armoire : 1800 mm
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